
 
 
 

USNESENÍ  
z 19. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 

konané dne 19. června 2006 
 

 

USNESENÍ 19/713/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. odpis pohledávky zrušené příspěvkové organizace Oblastní nemocnice Jičín ve výši  

28.758,00 Kč za fakturu č.2000335 Winkelmann Hans Bernard, Berlín 
 2. spoluúčast Miloše Jona, předsedy výboru pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity, 

na opravě hrazené z havarijní pojistky vozidla Královéhradeckého kraje ve výši 5.000,00 
Kč 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
 1. s odpisem zmařené investice zrušené příspěvkové organizace Nemocnice Broumov 

v celkové částce 982.750,00 Kč 
 2. s úhradou odvodu do státního rozpočtu vyměřeného na základě výsledku finanční kontroly 

provedené u zrušené příspěvkové organizace Oblastní nemocnice Náchod Finančním 
úřadem v Hradci Králové ve výši 7.200 tis. Kč z ostatních běžných výdajů kapitoly 15 - 
zdravotnictví ve splátkách:  
17.07.2006    200 000,00 Kč 
15.08.2006    500 000,00 Kč 
15.09.2006    500 000,00 Kč 
15.10.2006    500 000,00 Kč 
15.11.2006    500 000,00 Kč 
15.12.2006    500 000,00 Kč 
15.01.2007    500 000,00 Kč 
15.02.2007    500 000,00 Kč 
15.03.2007    500 000,00 Kč 
15.04.2007    500 000,00 Kč 
15.05.2007    500 000,00 Kč 
15.06.2007    500 000,00 Kč 
15.07.2007    500 000,00 Kč 
15.08.2007    500 000,00 Kč 
15.09.2007    500 000,00 Kč 

 3. s odpisem pohledávky zrušené příspěvkové organizace Oblastní nemocnice Rychnov 
nad Kněžnou ve výši 319.866,70 Kč vůči společnosti VIS Hradec Králové a odpis závazku 
zrušené příspěvkové organizaci Oblastní nemocnice Rychnov nad Kněžnou (pozastávka 
z faktury č.0595/01 ze dne 13.12.2001) ve výši 319.866,70 Kč vůči společnosti VIS Hradec 
Králové formou provedení vzájemného zápočtu   

 4. s vypořádáním inventarizačních rozdílů Střední průmyslové školy elektrotechnické, 
Dobruška, Čs.odboje 670  
účet 022 00 - Samostatné movité věci a soubory movitých věcí    
- 5.671.042,85 Kč 



 2

účet 028 00 - Drobný dlouhodobý majetek                                        
- 441.603,79 Kč 
účet 028 20 - Drobný dlouhodobý majetek - UP                               
+ 1.851.493,63 Kč  
účet 112 84 - Sklad dílen                                                                       
- 78.032,23 Kč   
a s proúčtováním nejpozději ke 30.06.2006 

 5. s vyřazením vozidla Š 1203 v pořizovací ceně 256.701,00 Kč (rok výroby 1994) svěřeného 
do správy Střední odborné škole a Střednímu odbornému učilišti, Hradec Králové, 
Hradební 1029 z evidence majetku Královéhradeckého kraje formou prodeje za prodejní 
cenu ve výši 15.000,00 Kč 

III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci usnesení dle bodu I.1 a I.2 
Termín: ihned 

 2. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
předložit k projednání do Zastupitelstva Královéhradeckého kraje body II.1, II.2, II.3, II.4 a 
II.5 
Termín: nejbližší zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

 3. JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 
podat na základě inventarizačních rozdílů zjištěných u Střední průmyslové školy 
elektrotechnické, Dobruška, Čs. odboje 670 trestní oznámení 
Termín: ihned  

 
 

 
USNESENÍ 19/714/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    se stavbou  "SO 321 Meliorační příkop" v rámci stavební akce Průmyslová zóna Solnice, 

Kvasiny - I. etapa, 
na pozemcích parcelní číslo 2140/3, 2140/1, 2139/1 (ZE), 2138/1 (ZE), 2153/1 (ZE), 2148/1 
(ZE), 2147 (ZE), 2145/2, 2149/1 (ZE), 2149/2 (ZE), 2148/2 (ZE), 2148/3 (ZE), 2151 (ZE), 
2152/2 (ZE), 2152/1 (ZE) - vše v k. ú. Kvasiny  

II.  u  d  ě  l  u  j  e                           
    plnou moc městu Solnice k zastupování Královéhradeckého kraje při všech správních řízeních 

v souvislosti se stavbou dle bodu I. tohoto usnesení 
III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat plnou moc dle bodu II. tohoto usnesení 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ 19/715/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    závěry z jednání v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 27 odst. 3 písm. d) zákona č. 40/2004 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění na veřejnou zakázku na stavební práce „Cesta 
Špindlerův Mlýn – Przesieka (Borowice)“ 
 
 



 3

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít smlouvu o dílo se zájemcem, který se umístil na prvním místě:  
Stavby silnic a železnic, a. s., Národní tř. 10, 113 19 Praha 1 (odštěpný závod oblast Čechy 
východ, závod Hradec Králové, Sušilova 1528, 500 02 Hradec Králové)  
Termín: do 31. 7. 2006  

 
 

 
USNESENÍ 19/716/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  v  y  ř  a  z  u  j  e                        
    Bc. Oldřicha Horáka z konkurzního řízení na místo ředitele/ky Střední odborné školy a 

Středního odborného učiliště, Dvůr Králové, E. Krásnohorské 2069 pro nesplnění předpokladů 
pro výkon funkce ředitele školy 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Evě Stehlíkové, vedoucí odboru školství 

informovat vyřazeného uchazeče 
Termín: 23. 6. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 19/717/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e                  
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
 1. vzít na vědomí informaci o vydaném rozhodnutí ministra pro životní prostředí o registraci 

akce Instalace tepelného čerpadla v Domově důchodců Lampertice v informačním systému 
ISPROFIN (viz příloha č.1 důvodové zprávy) 

 2. jmenovat kontrolní a monitorovací tým k zajištění dohledu Královéhradeckého kraje 
nad průběhem přípravy a realizace akce, jejího financování a dodržování stanovených 
podmínek včetně ověření zadávací a smluvní dokumentace k akci ve složení: 

  a) Ing.Věra Kučerová, ekonom odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
  b) Ing. Stanislav Pitrman, referent oddělení investic ekonomického odboru 
  c) Mgr. Klára Holubová, právník majetkoprávního odboru 
 3. schválit 
  a) předfinancování části výdajů akce dle bodu I z rozpočtu FRR kraje – odvětví 28 na rok 

2006 do výše přiznané dotace z Operačního programu Infrastruktura a podpory 
Státního fondu životního prostředí, tj. do částky 1.236 tis. Kč. Tyto prostředky jsou 
již součástí rozpočtu Fondu rozvoje a reprodukce kraje na rok 2006 včetně 
dofinancování do plné výše nákladů akce 

  b) převedení prostředků vrácených příjemcem podpory dle bodu I. 3 a) na účet Fondu 
rozvoje a reprodukce kraje ve prospěch odvětví sociálních věcí 

  c) smlouvu o předfinancování dle bodu I. 3 a) ve znění přílohy č. 2 důvodové zprávy 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

předložit materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  
Termín: 22. 6. 2006  

 
 

 



 4

USNESENÍ 19/718/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
    výsledek zadávacího řízení investiční akce "Rekonstrukce a dostavba pavilonu interních oborů" 

Oblastní nemocnice Jičín a.s. 
II.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    na základě ustanovení § 65 zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách o přidělení nadlimitní 

veřejné zakázky "Rekonstrukce a dostavba pavilonu interních oborů" Oblastní nemocnice Jičín 
a. s. obchodní firmě BAK a. s., Vodní 177, Trutnov, IČ 25289390 

III.  p  o  v  ě  ř  u  j  e                        
 1. Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje 

podpisem smlouvy s dodavatelem 
Termín: 31. 7. 2006 

 2. Ing. Rostislava Všetečku, náměstka hejtmana Královéhradeckého kraje 
realizací přijatého usnesení 
Termín: 31. 7. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 19/719/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e                  
    rozšíření programu 14. jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje konaného dne 

22. června 2006 o body: 
92. Návrh na způsob financování akce "Zlepšení ability Oblastní nemocnice Rychnov 
nad Kněžnou a.s. 
93. Informace o vydaném rozhodnutí Ministerstva životního prostředí ČR o registraci 
akce Instalace tepelného čerpadla v Domově důchodců Lampertice, návrh na ustavení 
projektového týmu a návrh smlouvy o předfinancování akce z rozpočtu fondu rozvoje a 
reprodukce kraje 

 
 
 
 

 

 

 

Ing. Pavel Bradík 
  hejtman Královéhradeckého kraje 

 


